РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2012год                                             с. Талажанка                                № 30-71

О правилах землепользования

и застройки поселения

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,

руководствуясь ст.7 Устава Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края

Талажанский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории поселения

МО Талажанский сельсовет за исключением территории населенных пунктов

с.Талажанка, д.Щелкановка согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

администрации Рыбникова В.В.

 Глава Талажанского сельсовета:                                                                             В.В.Рыбников